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Test na krew utajoną w kale POLY-CHECK x 1 szt.
 

Cena: 29,80 zł

Opis słownikowy

Producent VEDALAB

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Test na krew utajoną w kale

Opakowanie

1 ZESTAW

Skład

ZESTAW ZAWIERA: Płytkę testową, strzykawke do pobierania kału, foliowe torebki oraz podkładki papierowe.

Działanie

Badanie testem wykrywa schorzenia układu pokarmowego i nowotwór jelita grubego. Test na krew utajoną w kale POLY-Check pozwala
na wykrycie krwawienia utajonego charakteryzującego się bardzo małą ilością krwi, która jest makroskopowo niewidoczna w
stolcu.Obecność krwi w kale (krew utajona w kale) może sugerować różne zaburzenia układu pokarmowego i może być spowodowana
powstającymi zmianami przednowotworowymi, rakiem jelita grubego, polipami, chorobą Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejącym
zapaleniem jelit czy zespołem jelita drażliwego.

Nowotwór jelita grubego rozwija się bardzo powoli, zwykle kilkanaście lat a wczesne stadia z reguły nie powodują żadnych dolegliwości.
Badania przesiewowe (screening) polega na przeprowadzeniu badania wśród osób bez objawów choroby, zwiększając
prawdopodobieństwo wykrycia raka jelita grubego we wczesnym stadium rozwoju.

Wykonanie jest proste i łatwe trwa 10min.
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Wskazania

Test na krew utajona w kale, profilaktyka raka jelita grubego. Czynniki sprzyjające zachorowaniu na raka jelita grubego takie jak:

czynniki związane z dietą, dojrzały wiek, stany zapalne jelita grubego, otyłość
nadciśnienie tętnicze
występowanie polipów w jelicie grubym
zachorowania u osób spokrewnionych, wcześniejsze występowanie innych nowotworów złośliwych oraz predyspozycje
genetyczne

Dedykowany w profilaktyce raka jelita grubego, osobom z wrzodziejącym zapaleniem jelita grubego, celiakia, osobom mającym w
rodzinie chorych na raka jelita.

Sposób użycia

Badanie wykonuje się z trzech, pobranych w kolejnych dniach, próbek kału za pomocą tego samego zestawu testowego.
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